

浙江财经大学 2023 年新型多媒体教室改造服务项目

项目编号：ZZCG2023T-GK-131（标项一）

报 价 文 件

投标人全称：杭州新润科技有限公司
地 址：杭州市西湖区振华路 206 号西港新界 7C-8 楼
时 间：2023 年 7 月 28 日

报价文件目录

开 标 一 览 表..... 3



开 标 一 览 表

投标人全称（公章）：杭州新润科技有限公司

招标编号及标项：ZZCG2023T-GK-131（标项一）

服务类								
服务内容	品牌	型号	工作量	单价 (元)	总价 (元)	承接服务的企业情况		
						是否中 小企业 承接	企业全称	服务人员是否依照《中 华人民共和国劳动合同 法》订立劳动合同
商用智能显示器 (节能产品)	希沃	M98EB	34 台	22200	754800	是	杭州新润科技有限公司	是
云屏 1	希沃	I43GB	2 台	6600	13200	是	杭州新润科技有限公司	是
云屏 2	希沃	I55GB	3 台	8500	25500	是	杭州新润科技有限公司	是
交互智能平板	希沃	FF65EA	1 台	13000	13000	是	杭州新润科技有限公司	是
65 寸电视机	长虹	65H2060GC	12 台	4300	51600	是	杭州新润科技有限公司	是
高清激光投影机	爱普生	CB-L530U	15 台	18800	282000	是	杭州新润科技有限公司	是

电动拉线幕 1	LTS 莱特斯	L-150	12 块	3400	40800	是	杭州新润科技有限公司	是
电动拉线幕 2	LTS 莱特斯	L-135	7 块	3400	23800	是	杭州新润科技有限公司	是
互联黑板	联课	EDUKU-HLHB	6 块	7350	44100	是	杭州新润科技有限公司	是
搪瓷书写白板 (含互联白板整体 框) 1	贝图	定制 (2000*1200)	12 块	2250	27000	是	杭州新润科技有限公司	是
搪瓷书写白板 (含互联白板整体 框) 2	贝图	定制 (4000*1200)	7 块	3900	27300	是	杭州新润科技有限公司	是
搪瓷壁挂悬停 书写白板	贝图	定制	34 块	3300	112200	是	杭州新润科技有限公司	是
智能终端反扫模块	得实	定制	209 套	740	154660	是	杭州新润科技有限公司	是
课堂教学互动软件	得实	定制	1 套	49000	49000	是	杭州新润科技有限公司	是
云桌面授权	噢易	定制	28 套	1100	30800	是	杭州新润科技有限公司	是
高清分配器	绿联	0104	6 台	400	2400	是	杭州新润科技有限公司	是
光纤交换机	华为	S5735S-L8T4S- QA2	20 台	1520	30400	是	杭州新润科技有限公司	是
网络改造	按要求	按要求	20 间	3500	70000	是	杭州新润科技有限公司	是
数字红外无线教学 扩声系统主机 1	台电	TES-5600BX2/30	42 台	1670	70140	是	杭州新润科技有限公司	是
数字红外无线教学 扩声系统主机 2	台电	TES-5600MAU/30	3 台	2740	8220	是	杭州新润科技有限公司	是
数字红外接收器	台电	TES-5600RN/30	51 台	770	39270	是	杭州新润科技有限公司	是

数字红外 无线麦克风	台电	TES-5604N_W	45 套	770	34650	是	杭州新润科技有限公司	是
数字音频 功率放大器	台电	HPA-160A/02	6 台	4260	25560	是	杭州新润科技有限公司	是
一进四处 网口分路器	台电	TES-0104T/30	6 台	160	960	是	杭州新润科技有限公司	是
线阵列音柱 1	台电	HCL-1200B_W	12 只	2790	33480	是	杭州新润科技有限公司	是
线阵列音柱 2	台电	HCL-1090B-W	6 只	1420	8520	是	杭州新润科技有限公司	是
壁挂式音箱	台电	HPA-2240-W	48 只	380	18240	是	杭州新润科技有限公司	是
充电底座	台电	TES-5600CSML	45 只	1320	59400	是	杭州新润科技有限公司	是
电动智能升降讲桌	迈杰	ELCP-CES21M	47 套	11700	549900	是	杭州新润科技有限公司	是
无线投屏器	宝疆	Y100	47 台	2450	115150	是	杭州新润科技有限公司	是
金属桥架	按要求定制	定制	47 间	3100	145700	是	杭州新润科技有限公司	是
多媒体教室设备 整体设备搬迁复装	按要求拆、装	按要求拆、装	47 套	600	28200	是	杭州新润科技有限公司	是
墙面装饰	按要求	按要求	47 套	2000	94000	是	杭州新润科技有限公司	是
工程安装调试	按要求	按要求	47 套	1800	84600	是	杭州新润科技有限公司	是

投标总价合计金额大写：叁佰零陆万捌仟伍佰伍拾元整

小写： ¥3068550.00 元

备注

1. 此表应按项目的明细情况列项填报。在填写时，如上表不适合本项目的实际情况，可在确保投标明细内容完整的情况下，根据上表格式自行划表填写。
2. 报价要求：项目费用包括项目实施所需的工程费、工时费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其他一切费用。
3. 报价中不允许出现报价优惠等字样，投标总价合计金额应与明细报价汇总相等。投标总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。

